
ESCALA - FISIOTERAPIA - SCTAS

Escala de Trabalho Fisioterapeutas - UTI1
Mês/ano fev.-24 Setor HU Geral

Profissional Empresa Crefito Lote Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Seg Ter Qua QuiDom Dom Dom Dom Total
de

Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

PN
PN

PN PN PN
PN PN PN

Any Rafaela Lopes Oliveira
Jessica Neves
Luana Fernanda Voinaroski
Rafaele Chrusciak
Vanisse Juliana Buhrer

Emp12 317615-F C
Emp12 235095-F C
Emp12 238812-F C PN

Emp2 98387-F C

P
PN PN

N PN PN PN PN
PN PN PN PN PN PN

PN PN PN PN PN PN PN

CREFITO 126381-F

         Inês C. Lopes
            Diretora da SCTAS

hefe da Divisão de Fisioterap

12
54
114

Emp11 240523-F C/S 162
180

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522
PN
C
S
C/S

Plantão diurno e Noite (7h-01h)

Com titulo

Com/Sem titulo

Sem título 

Emp2

Emp3

Emp4

Emp5

Emp6

Emp8

Emp1

Emp1

Emp1

Emp1

Emp1

Andressa Camargo e Silva & CIA LTDA

Monica Vieira Barcellos & CIA LTDA

N. V. O. Fisioterapia LTDA

Fisiocare Serviços de Fisioterapia LTDA TKSBJR Fisioterapia LTDA

Intensi Five Serviços de Fisioterapia LTDA Thais Kaluzny da Silva & CIA LTDA

Observações:

MDJ Clinica de Fisioterapia LTDA

Clínica de Fisioterapia Sadoski LTDA

Jamila Gabrielle Gonçalves & CIA LTDA

Baraus & Lima Serviços de Fisioterapia LTD

jan.-00


